(slovy osmdesátpět korun osm haléřů za 1 t materiálu), a to v objemu 3 384,72 t dle 
doložené a potvrzené tabulky s výzisky. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za Ocelové konstrukce činí předmětná částka 3 900 Kč/t bez DPH (slovy třitisícedevětset 
korun za 1 t materiálu), a to v objemu 14,45175 t dle doložené a potvrzené tabulky 
s výzisky. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

• Cena za Asfaltové směsi frézované a vybourané bez DPH: 

3 384,72 t * 85,08 Kč/t = 287 971,98 Kč bez DPH